
Vypsání závodu FINN PREMIERA 

CTL 191702 

 

Pořadatel: Jachtklub Máchova Jezera Staré Splavy, z.s. 

Místo konání: Máchovo jezero, Staré Splavy (areál JMJ) 

Ředitel závodu: Oto Kotek 

Hlavní rozhodčí: Ing. Ladislav Martinec 

Termín konání: 6. 4. - 7. 4. 2019 

CTL: 191702 

Lodní třídy a koeficient: Fin-3C, L47-3C, Fin-2, L47-2, Lar-2, Q-1  
 

Počet rozjížděk: Je plánováno 6 rozjížděk, přičemž při odjetí alespoň 4 se nejhorší 
umístění škrtá 
 

Bodovací systém: nízkobodový (ZP, dodatek A) 

Ceny: První tři v celkovém pořadí obdrží pohár (při počtu účastníků vyšším než 
3). 
 

Startovné: Finn 300,- Kč, Laser 200,- Kč, Optimist 100,- Kč 
 

Parkování: Vjezd do areálu bude zdarma na základě povolenky vystavené při 
přihlášení závodníka a zaplacení startovného. 
 

Pojištění: Závodník je povinen mít uzavřené pojištění odpovědnosti s minimální 
částkou 9.000.000,- Kč. 
 

Program: Sobota 7. 4. 2018 

9.00 - 10.00 Registrace v restauraci jachtklubu 
10.30 Slavnostní zahájení 

11.30 Start první rozjížďky 
  
Neděle 8. 4. 2018 
10.00 Start první rozjížďky dne 

15.00 Poslední možný start 

 Slavnostní vyhlášení výsledků 
  

 

Pravidla: Závodí se dle platných Závodních pravidel ISAF, 2017– 2020,  
plachetních směrnic, vypsání závodu a vyhlášek závodní komise. 
 

 

 Za Jachtklub Máchova Jezera – Vladimír Zbořil 


